Repiblica de Chile
I. Municipalidad de PUCON

Resolucidn BExenta Nro. 4062

Pucon, 01 de Dicienbre de 2023

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS : Lo dispuesto en las Teyes N¢s 18.020, 18.611 y 18.681; D.8. N 368, de 1987, del
Ministerio de Hacienda; D.S. N2 662, de 1992, del Ministerio del Interior,
contiene el texto refundido de la Ley N® 18.695, Orgdnica Constitucional de

Municipalidades.

TENTENDO
PRESENTE

RESUEBLVO

1.~ Concédese Subsidic Familiar a los causantes (menores
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacidn:
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GUZMAN SEPULVEDA IRIS RUT
SAINTILMONT CASSANDRA
JARA KRAUSE KAREN SOLEDAD
JARA KRAUSE KAREN SOLEDAD
VALDEBENITQ TLOPEZ MARIZ E
JARA KRAUSE KAREN SOLEDAD
SAINTILMONY CASSANDRA
RAMOS NAVARRETE WIANCA GU
NANCUVIL PINOLEF MONICA D
MEDINA QUINTEROS DALIA RO
GORDILLO LEFIQUEO AMERICA
CANDIA OLIVARES NELDA RUT
12| QUINTRILEQ HUATQUIFIL YOS
13| TORC MOYA MARILYN VERONIC
14| RAMOS NAVARRETE WIANCA GU
15| TORC MOYA MARILYN VERONIC
16| VICTORIANO ESCOBAR ELISA
17| ANTIMAN MOLINA MAGALI AND
18| LLANCAPI MELLA MARGARI'TA
19| KRAUSE MENDEZ MARICELA AN
20| ANTIMAN MOLINA VANESA BEL
21 CORTEZ CARES JUABNA DEL CA

LU AW -

e
)

La digponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
para optar al beneficio:

1 | GuUzMAN SEPULVEDA IRIS
2 PARVELUS SAINTILMONT J
3 | MEDEL JARA JOAN ANDRES
4 | MEDEL JARA ALEJANDRA A
5 | SARZOZA VALDEBENITO EM
6 | JARA KRAUSE KAREN SOLE
] SAINTILMONT CASSANDRA
8 | OLAVE RAMOS FELIX ENRI
9 | REYES NANCUVIL MATEO A
10 | HENRIQUEZ MEDINA JOSEF
11 | GONZALEZ GORDILLO LUCI
12 CORDOBA MELIMAN JOAQUI
13 | MOLINA QUINTRILEQ SEBA
14 | ERAZO TORO CATALINA AN
15 OLAVE RAMOS DAGNA MARI
16 | TORO MOYA MARILYN VERO
17 | CAMACHO VICTORIANO TAN
18 | BURGOS ANTIMAN PRISCIL
19 | LLANCAPI LLANCAPI JOSE
20 KRAUSE KRAUSE BASTIAN
21 | NECULPAN ANTIMAN NAIHA
22 CALABRANO CORTEZ MATIA
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de 18 afios, deficientes

15/1.0/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023
15/10/2023

15/10/20231

15/10/2023

15/10/2023§

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023

Postulacidn

Pagina

Caus.

: X

30/10/2023

31/10/2023
31L/10/2023
31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023

02/11/2023
03/11/2023
03/11/2023

03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023

.03/11/2023



S_Hernandez
Rectángulo

S_Hernandez
Rectángulo


Puntaje

22| PELLAO PICHINAO ELIZABETH
23| KRAUSE MENDEZ MARICELA AN
24| ALVAREZ VALDEBENITO ESTER
25| RIFFO QUILACAN BELLA NICO
26| PAREDES PAREDES CLAUDIA A
27| OLIVA PEREZ PAMELA JACQUE
28| RIQUELME FIERRO NITZA SUS
29| QUINTEROS QUINTEROS YASMI
30| ARAYA CASTILLO MARTA CRIS
30| ARAYA CASTILLO MARTA CRIS
31| ANTIMILLA PAILLALEF MARIS
32| VERGARA JIMENEZ SARITA NMa
33| ORTEGA ALVAREZ CATALINA B
34| CALFANTE RAMOS MARIA ALEJ
35| BARRIA NAVARRETE MONICA L
36| PEREIRA LIEMPI PATRICIA I
37| ORTEGA ALVAREZ CATALINA B
38| RIQUELME EPULEF JEXSI NIC
39| ACUNA RIFFO GISSELLE FERN

41| PINCHEIRA TRECANAO ADA DE

43| GATICA GALAZ ANGELICA MAR
44| LORETAN MARDONES SILVANA
45| ARANGUIZ RIVERA CONSTANZA
46| LINCOPI CIFUENTES GRACIEL
47! PAILLALEF ANTIMILLA MARIA
48] LINCOPI CIFUENTES GRACIEL
49| LLANCALEQ ANTICOY LUZ MAR
50| CALDERON NOVOA CAMILA ALE
51| ESPINOZA AZCCAR NATALIA C

53| PIMENTEL SOUZA MICHELE
54| SILVA MUNOZ ANDREA JOSE
55| SAGAL MARQUEZ CAROLINA ST

57| SILVA MUNOZ ANDREA JOSE

58| VILLABLANCA VILLABLANCA N
59| CALDERON NOVOA CAMILA ALE
60| TRALMA ROA ANGELICA ADRIA
61| HERNANDEYZ PAREDES XIMENA

62| RIQUELME EPULEF JESSICA D
63| PINO APABLAZA FABIOLA..LOR
64| PINO CURVAS GRISELDA BEAT

40| GATICA GALAZ ANGELICA MAR|

42| ACUNA RIFFO GISSELLE FERN|

52| QUIRCGA RIFFO INGRID SUSA

56| MONTES MARDONES NICOL ALEV

|
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Rut Caus

PELLAO PICHINAC ELIZA
KRAUSE MENDEZ MARICELZ
ALVAREZ VALDEBENITO R
RIFFO QUILACAN BELLA I
PAREDES PAREDES CLAUD
OLIVA PEREZ PAMELA JAC
BELTRAN RIQUELME NAIM
MELLADO CEA FRANCISCA
SULLIVAN ARAYA OSCAR 1
ARAYA CASTILLO MARTA ¢
ANTIMILLA PAILUALEF Mi
COLIPE VERGARA AMPARO
CARRASCO ORTEGA MARIA
RIVERA CALFFANTE AUROR!
PLAZA BARRIA RCCIQ ES
MENDOZA PEREIRA FLORE]
RODRIGUEZ ORTEGA MATI
SALAS RIQUELME SOFIA
ROJAS ACUNA YAIR SAMU
HERNANDEZ GATICA VICE
NECULHUEQUE PINCHEIRA
ROJAS ACUNA MATIAS PA
FUENTES GAT'ICA CBAMILA
LORETAN MARDONES SILV.
SEPULVEDA ARANGUIZ AGH
MILLAQUEQ LINCOPI DAV
PATLLALEF ANTIMILLA
LINCOPI CIFUENTES GRA
LLANCALEO ANTICOY LUZ
SCHMIDT CALDERON SANT
SALINAS ESPINOZA NARA
VEGA QUIROCGA JULIO CL
TOBAR PIMENTEL MIGUEL
VELOSO $ILVA AGUSTINA
CONUEQUTIR SAGAL BRUNO
ZUNTGA MONTES JUAN CR
ARTEAGA SILVA ANA PAS
SALAS VILLABLANCA FER
FONSECA CALDERON HATI]
LERMANDA TRALMA EDUAR
BONIFACILO HERNANDEZ M
RIVAS RIQUELME CAMILA
MUNOZ PINO CHISELLE I
CALFUNAO PINO MATIAS

40. 0000
40,0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

40,0000

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
4£0.0000

40.0000

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40.0000
40,0000

Padgina ¢ 2

Fecha Fecha Tipo Revi-
Pje Postulacién|Caus. | sidn
01/11./2023| 03/11/2023 4
01/11/2023| 03/11/2023 4
01/11/2023} 03/11/2023 4
01/11/2023] 03/11/2023 4
01/11/2023] 03/11/2023 4
01/11/2023] 03/11/2023 4
01/11/2023| 06/11/2023 1
01/11/2023| 06/11/2023 1
01/11/2023} 06/11/2023 1
01/31/2023| 06/11/2023 4
01/11/2023% 06/11/2023 4
01/11/2023] 07/11/2023 1
01/11/2023] 07/11/2023 i
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023] 07/11/2023 1
01/11/2023} 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11/2023 1
01/11/2023| 07/11,2023 1
01/11/2023{ 07/11/2023 4
01/11/2023{ 08/11/2023 1
01/11/2023] 08/11/2023 1
01/11/2023| 08/11/2023 5
01/11/2023| 08/11/2023 4
01/11/2023| 08/11/2023 4
01/11/72023{ 09/11/2023 1
01/11/2023] 09/11/2023 ¥
01/11/2023] 09/11/2023 1
01/11/2023] 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 i
01/11/2023) 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023| 1
01/11/2023| 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 4.
01/21/2023| 09/11/2023 1
01/11/2023| 08/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 1
01/11/2023| 09/11/2023 1
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Pagina : 3

e o G, el o e o e o e i

~_*____”H_m__u_w_—__Hmum_________g__-_—____"ﬂHf____—__~,h_“mah_"________"___-ﬂw—*_h‘uu“wu_——

060908110408

I

‘ﬁ

Ne Nombre Benef Rut Benef Ne Nombre Caus | Fecha Fecha Tipo Revi-
I | Pje Postulacidén|Caus, l aidn
65| FUENTES MORA ELITA MARIS 67 | FUBNTES MORA ELITA MAR 01/11/2023| 09/11/2023| 4
66| CARRILLO MORAGA MARIA N 68 | CARRILLO MORAGA MARIA 01/11/2023| 09/11/2023] 4
67| KRAUSE MUNOZ LORETO DEL 69 | HUAIQUIFIL KRAUSE LOGA 01/11/2023| 10/11/2023] 1
68| VALENZUELA GARRIDO ANDRE 70 | RAMIREZ VALENZUELA MAR 01/11/2023| 10/11/2023| 1
69| CHUNIL SARZ MARINA ROSA 71 | MARTINEZ FERMANDEZ PAT 01/11/2023] 10/11/2023| 1
70| RIVERA RIVERA YASNA CAMI 72 | RIVERA RIVERA YASNA CA 01/11/2023| 16/11/2023 4
71| ULLOA S0OTQ CAROL POLLET 73 | ULLOA SOTO CAROL POLLE 01/11/2023| 10/11/2023| 4
72| ULLOA TORRES ANYELIE MA 74 | ULLOA TORRES ANYELIE M 01/11/2023| 10/11/2023| 4
73| CAPFI DERCOLTO PATRICIA 75 | CAFFI DERCOLTO PATRICI 01/11/2023| 10/11/2023| 4
74| MUNOZ ROJAS JEATTE ANDRE 76 | MUNOZ ROJAS JEATTE AND 01/11/2023| 10/11/2023| 4
7% | ALBORNOZ BUCHHORSTS MARE 77 | ALBORNOZ BUCHHORSTS MA 01/11/2023| 10/11/2023| 4
76| HUENULEF LONCOPAN KATHE! 78 | MELLADO HUENULEF CONST 01/11/2023| 13/11/2023| 1
77| IBANEZ TBANEZ BARBARA NI 79 | IBANEZ IBANEZ BARBARA 01/11/2023| 13/11/2023| 4
78| PAUVIF SOTO NATALY CARCL 80 | PAUVIF SOTO NATALY CAR 01/11/2023| 13/11/2023| 4
79| MUNOZ CANUQUIR PAMELA GI 81 | MUNOZ CANUQUIR PAMELA 01/11/2023| 13/11/2023| 4
80| FETT PINTQ NELLY STEPH 82 | FETT PINTO NELLY STEPH 01/11/2023| 13/11/2023| 4
81| FUENTES PENA PAULA JEANN 83 | BRAVO FUENTES MIA ELEN 01/11/2023| 14/11/2023| 1
82| DELGADO HERRERA JAVIERA g4 | ALVAREZ DELGADO ALICIA 01/11/2023| 14/11/2023| 1
83| BENS GEFFRARD WHEED 85 | LEKEL BENS GEFFRARD JU 01/11/2023| 14/11/2023| 1
84| ACUNA CORNES STEPHANIE R 86 | SALAMANCA ACUNA SIMON 01/11/2023| 14/11/2023| 1
85| BARRIGA ALVAREZ PATRICIA 87 | MUNOZ BARRIGA LEANDRO 01/11/2023| 14/11/72023| 1
86| MUNOZ PFERNANDEZ GENESIS 88 | VALLEJOS MUNOZ ALONSO 01/11/2023| 14/11/2023 1
87| BENS GEFFRARD WHEED 89 | GEFFRARD WILLIAMS JON 01/11/2023| 14/11/2023| 1
88| FUENTES PENA PAULA JE 90 | BRAVO FUENTES EMILIANO 01/11/2023| 14/11/2023| 1
89| SARABIA FOLCH OLIVIA RO 91 | AGUILERA SARABIN MIA A 01/11/2023| 14/11/72023| 1
90| MUNOZ FERNANDEZ GENESIS 92 | VALLEJOS MUNOZ JOHN AN 01L/11/2023| 1471172023 1
91| FUENTES PENA PAULA JEANN 93 | SAGREDO FUENTES BETSEL 01/11/2023| 14/11/72023| 1
92| ACUNA CORNES STEPHANIE R 94 | DIETZ ACUNA VICENTE AN 01/11/2023] 14/11/2023| 1
93| INZUNZA SANHUEZA BARBARA 95 INZUNZA SANHUEZA BARBA 01/11/2023| 14/11/2023 4
94| MUNOQZ FERNANDEZ GENESIS 96 | MUNOZ FERNANDEZ GENEST 01/11/2023| 14/11/2023| 4
95| SARABIA FOLCH OLIVIA RO 97 | SARABIA FOLCH OLIVIA R 01./11/2023| 14/11/2023] 4
96| HUAIQUIFIL ESPARZA LISBE 98 | VALENZUELA HUALQUIFIL 01/11/2023| 15/11/2023} 1
97| TORRES MARTINEZ JESSICA 99 | LEYTON TORRES ALONSO I 01/11/2023| 15/11/2023} 1
98| SOTO MANRIQUEZ INGRY PAM 100 | HERNANDEZ SOTO MAGDALE 01/11/2023| 15/11/2023| 1
99| BELTRAN PAREDES CAMILA A 101 | MORALES BELTRAN JOSEFA 01/11/2023| 15/11/2023| 1
100| ECHEVERRIA MARTINEZ LUZ 102 | IBANEZ ECHEVERRIA CLAU 01./11/2023] 15/11/2023| 1
101| LEFIN NANCULEF GENOVEVA 103 | LEFIN NANCULEF ALEJAND 01/11/2023| 15/11/2023| 1
102| DIAZ QUEZADA HECTOR GONZ 104 | DIAZ GODOY GONZALO IGHN 01/11/2023| 15/11/2023 1
103 | LEFIN NANCULEF GENOVEVA 105 | LEFIN NANCULEF LUCAS A 01/11/2023| 15/11/2023| 1
104 OYARCE NORAMBUENA PAOLA 106 | PINILLA OYARCE MAKAREN 01/11/2023| 15/11/2023] 1
105| DELGADO ORTEGA ALICIA EL 107 | GUTTERREZ DELGADO CRIS 01/11/2023] 15/11/2023} 1
106| ARANCIBIA RIVEROS LORENA 108 | ARANCIBIA RIVEROS LORE 01/11/2023| 15/11/2023] 4
107| HERNANDEZ GUTIERREZ ADEL 109 | HERNANDEZ GUTIERREZ AD 01/11/2023| 15/11/2023| 4
108| DELGADO ORTEGA ALICIA EL 110 | DELGADO ORTEGA ALICIA 01/11/2023| 15/11/2023| 4
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N® Nombre Benef | Rut Benef. | N® | Nonbre Caus | rFecha Fecha Tipo | Revi-
| Pje Postulacién|Caus.| sidn
109| SANCHEZ PENA MARIA ISABEL 111 | VILLARROEL SANCHEZ RUB 01/11/2023| 16/11/2023] 1
110| ARAYA BRAVO MARCELA ELIAN 112 | ELGUETA ARAYA MAXIMILI 01/11/2023| 16/11/2023 1
111| SANCHEZ PENA MARIA ISABEL 113 | LOWENBERG SANCHEZ PAZC 01/21/2023| 16/11/2023] 1
112 | ARAYA BRAVO MARCELA ELIAN 114 ELGURPA ARAYA AMARA DE 01/11/2023| 16/11/2023 1
112| ARAYA BRAVO MARCELA ELIAN 115 | BELGUETA ARAYA XAYSEE A 01/11/2023| 16/11/2023| 1
113| QUINTANA CLAVERIA MARIA I 116 | VENEGAS QUINTANA CATAL 01/11/2023| 16/11/2023| 1
114| HUENULEF FUENTES DEISI MA 117 | HUENULEF FUENTES DEISI 01/11/2023| 16/11/2023| 4
115| KRAUSE HMENDEZ MAKARENA AL 118 | KRAUSE MENDEZ MAKARENA 01/11/2023| 16/11/2023| 4
116| ARAYA BRAVO MARCELA ELIAN 119 | ARAYA BRAVO MARCELA EL 01/11/2023| 16/11/2023| 4
117| QUINTANA CLAVERIA MARIA I 120 | QUINTANA CLAVERIA MARI 01/11/2023| 16/11/2023| 4
118| POZO QUINTRILEQ JAVIERA E 121 | SANDOVAL POZO JAMES AR 01/11/2023| 17/11/2023| 1
119| AGUILERA IBANEZ BERNARDIT 122 | ALBITRES AGUILERA MALL 01/11/2023| 17/11/2023] 1
120| POZO QUINTRILEO JAVIERA E 123 | POZO QUINTRILEC JAVIER 01/11/2023| 17/11/2023| ¢4
121| BARRIL LIEMPI CAROLINA AL 124 | BARRIL LIEMPI CAROLINA 01/11/2023| 17/11/2023| 4
122{ MARTIN HERNANDEZ KATHERIN i25 | canpiA MARTIN FLORENCI 01/11/2023| 20/11/2023] 1
123 | MILLAHUAL NANCO NICOL ANA 126 | VALDES MILLAHUAI, CRIST 01/11/2023| 20/11/2023| 1
124| RIFFO ULLOA PRISCILA CRIS 127 | CONTRERAS RIFFO VALENT 01/11/2023] 20/11/2023| 1
125]| VASQUEZ ENCINA MARJORIE D 128 | SALAZAR VASQUEZ ANTONE 01/11/2023| 20/11/2023| 1
126| HIDALGO ACEVEDO CLAUDIA I 129 | SAN MARTIN HIDALGC AND 01/11/2023| 20/11/2023| 1
127| BARTH ANA CAROLINA 130 | BARTH ANA CAROLINA 01/11/2023| 20/11/2023 4
128| PAREDES ALLALEF MARIA JOS 131 | PAREDES ALLALEF MARIA 01/11/2023| 20/11/2023| 4
129| EPULEF LOYOLA RAQUEL DEL 132 | EPULEF LOYOLA RAQUEL D 01/11/2023| 20/31/2023| 4
130| conLICcoYy COLICOY DAMARIL ES 133 | COLICOY COLICOY DAMARI 01/11/2023| 20/11/2023| 4
131| VASQUEZ ENCINA MARJORIE D 134 | VASQUEZ ENCINA MARJORI 01/11/2023| 20/11/2023] 4
132| HIDALGO ACEVEDO CLAUDIA I 135 | HIDALGO ACEVEDO CLAUDI 01/11/2023| 20/11/2023| 4
133| CARO VARGAS PAULINA ANDRE 136 | NAVARRETE CARO IGNACIO 15/11/2023| 21/11/2023 i
134| MARTINEZ PINO NATALIA SOL 137 | LLANQUIMAN MARTINEZ PA 15/11/2023| 2171172023 1
135| SAEZ CALHUANTE JOHANA VAL 138 | MANQUI SAEZ CARLOS SER 15/11/2023| 21/11/2023| 1
136| PINO SANCHEZ MARIA ADELAIL 139 | MARTINEZ PARDO VALENTI 15/11/2023| 21/11/2023| 1
137| COLIPE MARDONES FRANCISCA 140 | COLIPE MARDONES FRANCE 15/131/2023| 21/11/2023] 5
138| MARTINEZ PINO PRISILA YAN 141 | MARTINEZ PINO PRISILA 15/11/2023| 21/11/2023) 4
139| CASTILLO CASTILLO CLAUDIA 142 CASTILLO CASTILLO CLAU 15/11/2023| 21/11/2023 4
140| RIVERA MATUS NUVIA DE LA 143 | RIVERA MATUS NUVIA DE 15/11/2023| 21/13./2023| 4
141| CURINAQ FUENTEALBA PAMELA 144 | CURINAO FUENTEALBA PAM 15/11/2023| 21/11/2023| 4
142 VALDIVIA LAGOS ALEJANDRA 145 | VALDIVIA LAGOS ALEJAND 15/11/2023| 21/11/2023| 4
143| PAREDES GUINEZ MONICA ELI 146 | PAREDES GUINEZ MONICA 15/11./2023| 21/11/2023| 4
144| GAJARDO PENALOZA SARA MAR 147 | GAJARDO PENALOZA SARA 15/11/2023) 21/11/2023 4
145| ITURRIETA SANHUEZA ELIANA 148 | ITURRIETA ITURRIETA KE 15/11/2023| 22/11/2023| 1
146| SALAZAR MEDINA PAULA BELE 149 | GARRIDO SALAZAR DOMINI 15/11/2023| 22/11/2023] 1
147! GONZALEZ ZAPATA JESSENIA 150 VALLEJOS CGONZALEZ MART 15/11/2023| 22/11/2023 1
1481 SALAZAR MEDINA PAULA BELE 151 | GARRIDO SALAZAR ANTHUA 15/11/2023| 22/11/2023| 1
149| CURIPAN SAN MARTIN MARCEL 152 | JARA CURIPAN FLORENCTA 15/11/2023| 22/11/2023| 1
150| GRABOWSKI CACILIE ELISAB 153 | GRABOWSKI CACILIE ELI 15/11/2023| 22/11/2023] 4
151| NANCG EPULEF ANDREA 154 | NANCO EPULEF ANDREA 15/11/2023 22/11/2023 4
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152
153
154
1585
1586
1.57
158
159
160
16l

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

162

CLAVIJO GABRIELA ALEJAND
SALAZAR CURIPE MARIBETH A
PARRA TORO NICOLLE NATHAL
ATLLAPAN LLANCAFILO ROXAN
LAGOS BUSTOS ALEJANDRA AN
VILLARROEL SOTC YIRLEN CA
HUENTEN HUENCHUMAN DORA B
LEIVA SOTO CAMILA BELEN
MUNOQZ VALENZUELA TAMARA A
PARRA TORO NICOLLE NATHAL
VILLARROEL S80TO YIRLEN CA
LABRIN PINTO ANA ROSA
MARIN CASTILLO MARLENE OD
MUNOZ VELASQUEZ TABITA RE
QUILACAN SALAZAR GLORIA D
MARIN CASTILLO MARLENE OD
ESCOBAR GARRIDO NATALIA B
OYARCE CURINAO BERNARDA L
CARINAO LINCAN GUADALUPE
LEIVA CALFILAF GISELA ALRE
VALENZUELA MILOSAVLJEVIC
YEFILAF LEFINANCO ELSA YI
TTURRA GUZMAN JAZMIN ELIZ
ITURRA GUZMAN JAZMIN BELIZ
LEIVA CALFILAF GISELA ALE
HUENTENANCO LONCOPAN YANE
ASTUDILLC HENRIQUEZ ANA M
CURILEF HUILIPAN NOEML JH
ULLOA ESPARZA VALENTINA
TTURRA GUZMAN JAZMIN ELIZ
LEIVA CALFILAF GISELA ALE
PARRA SALINAS GLENYTZ DAN
VEGA NAVARRETE BRIGIDA AN
MUNOZ CANUQUIR EDITH ADRI
SAWHUEZA LIORA SUSANA ANDR
FUENTES MONDACA BARBARA C
ROA SANHUEZA MARIA ISOLIN
QUINCHAVIL ASTUDILLO MACA
SAEZ YEFILAF NATALIA ESTE
MENDEZ CAJAL CLAUDIA MABE
ABELLO DOMINGUEZ ODETTE T
SANHUEZA AREVALO MONICA E
RIOS CARDENAS ALEKSANDRA
HENRIQUEZ CAROCA BDITH MA

155
156
157
158
159
160
16l
162
163
164

165

166
167
168
169
170
Tl
192
173
174
175
176
177
178
179

181
182
183

184

185
186
187
188
189
190
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CLAVIJO GABRIELA ALREJ
ROGEL SALAZAR IVAN EMA
MEDEL PARRA MATIAS ALO
TELLO AILLAPAN AGUSTIN
VERGBRA LAGOS ISIDORA

NANCULEF VILLARROEL AG
HUENTEN HUENCHUMAN DOR
LEIVA S0TO CAMILA BELE
MUNOZ VALENZUELA TAMAR
PARRA TORO NICOLLE NAT
VILLARROEL SOTO YIRLEN
PINTO LABRIN BENJAMIN

MARIN MARIN ANGEL ALEX
RAMIREZ MUNQ?7 BENJAMIN

QUILACAN SALAZAR GLORT
MARIN CASTILLO MARLENE]

GUTIERREZ ESCOBAR ALON

QUINTRILEF OYARCE DANT |

REYES CARINAO DILAN AN
ACEVEDO LEIVA OSMAR AL
PRADO VALENZUELA JUBNI
ALVAREZ YEPILAF JASMIN
CALLLEGOS ITURRA JOSE L
GALLEGOS ITURRA AIN AY
ACEVEDO LEIVA EVOLET D
ANCAMIL HUENTENANCO HE
MENA ASTUDILLO AHIAN E
CURILEF HUILIPAN NOEMI
ULLOA ESPARZA VALENTIN
ITURRA GUZMAN JAZMIN E
LETIVA CALFILAF GISELA

PARRA SALINAS GLENYTZ

VEGA NAVARRETE BRIGIDA
FRANCC MUNOZ JOSE ANTO
GONZALEZ SANHUEZA FRAN
FUENTES MONDACA BARBAR
COLIPE ROA CONSTANZA R
QUINCHAVIL ASTUDILLO A
VIDAL SAEZ SANTIAGO AG
FUENTEALBA MENDEZ NIKT
MAGNA ABELLO TOMAS ALO
SANHUEZA AREVALO MONIC

RIOS CARDENAS ALEKSAND

HEMNRIQUEZ CAROCA EDITH

pagina : &

Fecha Fecha Tipo | Revi-|
Pie Postulacién|Caus.| sidn |
15/11/2023| 22/11/2023| 4
15/11/2023| 23/11/2023| 1
15/11/2023| 23/11/2023] 1
15/11/2023| 23/11/2023] 1
15/11/2023| 23/11/2023| 1
15/13/2023| 23/11/2023| 1
15/11/2023| 23/11/2023| 4
15/11/2023| 23/11/2023| 4
15/11/2023| 23/11/2023| 4
15/11/2023| 23/11/2023| 4
15/11/2023| 23/11/2023| 4
1571172023 | 24/31/2023| 1
15/1172023| 24/11/2023| 1
15/11/2023| 24/11/2023| 1
15/11/2023| 24/11/2023| ¢
16/11/2023| 24/11/2023] 4
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023] 1
| 15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 1
15/11/2023| 27/11/2023| 5
S 15/11/2023| 27/11/2023 4
15/11/2023| 27/11/2023| 4
15/11/2023| 27/11/2023| 4
15/10/2023| 31/1.0/2023 4
01/11/2023| 03/11/2023| 4
101/11/2023| 06/11/2023| 1
01/11/2023| 09/11/2023| 1
01/11/2023| 09/11/2023| 4
01/11/2023| 14/11/2023| 1
01/11/2023| 15/11/2023| 1
01/11/2023| 16/11/2023| 1
01/11/2023| 16/11/2023] 1
01/11/2023| 20/11/2023| 1
15/11/2023] 27/13/2023| 4
01/11/2023| 14/1i/2023| 5
01/11/2033 15/11/20?3 4
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N Mombre Benef. i Rut Benef. | N°©
195| QUINENAO COLIMAN ANA MARI| 199
196| FUENTEALBA CERON ALEJANDR 200
197| PAREDES GUINEZ PILAR DEL | 201
197| PAREDES GUINEZ PILAR DEL 202
198 NANCO PAILLALEF FLORINDA 203
198] NANCO PAILLALEF FLORINDA 204
198{ NANCC PATILLALEF FLORINDA 205
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios
Enero de 2024 , sin perjuicio de las causales

Pagina : 6
Revi-
sidn

Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje recha Fecha |Tipo

| Pie Postulacién|Caus.

0.0000 01/11/2023] 15/11/2023 4
0.0000 01/11/2023| 20/11/2023| 4
0.0000 15/11/2023| 23/11/2023 1
0.0000 15/13./2023| 23/11/2023 4
1

1

4

QUINENAO COLIMAN ANA
FUENTEALBA CERON ALEJ
MARTINEZ PAREDES ESTE
PAREDES GUINEZ PILAR
MIRANDA NANCQO CRISTOP
MIRANDA NANCO HALBERT
NANCO PAILLALEF FLORI

0.0000 | 15/11/2023| 24/11/2023
0.0000 15/11/2023| 24/11/2023
0.0000 15711720231 24/11/2023

Cédigos de Revisiones:
SUF Ant. 1¢,07.87 = 1
SUF Post.1°.07.87 = 2

contados desde el mes de
de extincidn gue pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente

a la fecha de la presente

Resolucidn v lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previgional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacidn:
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El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
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las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.
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